

Bir tahliye durumunda ne yapmalı?

Mahallenizin boşaltılması gerekiyor: Neleri bilmeniz gerekiyor?

Tahliye ne zaman gereklidir?

Yangınlar veya seller tahliye nedeni olabilir. Aynı şekilde İkinci Dünya Savaşı'ndan kalma bir bombanın bulunması da. Ludwigshafen'de hala İkinci Dünya Savaşı'ndan kalma patlayıcı mühimmatlar bulunmaktadır – örneğin yeni bir inşaat alanı açılırken ya da kanalizasyon veya yol çalışması yapılırken. Bu tür patlayıcı cihazlar onlarca yıl keşfedilmeden kalsa bile tehlikelidir. Eğer bir tane bulunursa, itfaiye tehlikenin ortadan kaldırılması için Rheinland-Pfalz Patlayıcı Mühimmat İmha Servisi'ni (KMRD) bilgilendirir. Patlayıcı Mühimmat İmha Servisi'nin uzmanları ne yapılacağına karar verir. Patlayıcı madde hareket ettirilemiyorsa, ancak etkisiz hale getirilmesi veya kontrollü patlatılması gerekiyorsa, itfaiye KMRD'nin tavsiyesi üzerine bir güvenlik çemberi belirler. Bomba etkisiz hale getirilirken bu güvenlik çemberi içindeki tüm binalar ve sokaklar boşaltılmalıdır.

Tahliye nedir?

Bir mahallenin veya şehrin bir bölümünün tahliye edilmesi, orada bulunan herkesin bölgeyi mutlaka terk etmesi gerektiği anlamına gelir. Şehir yönetimi ve itfaiye bunun için belirli bir zaman belirler. Bölge gözle görülür bir şekilde kordon altına alınır. Büyük hasarlı olaylar, yangınlar, seller veya bomba bulunması, nüfusu korumak için tahliyeyi gerekli kılan olaylardır. Tahliye önemli bir güvenlik önlemdir.

Tahliye hakkında nasıl bilgi verilir?

Şehir yönetimi, halkı ve medyayı tahliyenin kapsamı ve zamanı hakkında çeşitli kanallardan bilgilendirir. Bu işlem Ludwigshafen Belediyesi'nin www.ludwigshafen.de adresindeki web sitesinde, belediyenin Twitter (www.twitter.com/ludwigshafen_de), Facebook (www.facebook.com/ludwigshafen.de) ve Instagram (www.instagram.com/stadt.ludwigshafen) sosyal medya kanallarında, itfaiyenin bu tür durumlarda açık olan 0621 5708-6000 numaralı bilgi telefonunda ve ücretsiz akıllı telefon uygulamaları KATWARN ve NINA üzerinden gerçekleştirilmektedir. Buna ek olarak, şehir yönetimi tahliyeden doğrudan etkilenen sakinleri el ilanlarıyla bilgilendirmektedir. El ilanları her posta kutusuna konulmaktadır.

Her şeye rağmen tahliye bölgesinde kalmak mümkün değil mi?

Hayır. Şehir yönetiminin halkı tehlikeden koruma görevi vardır ve gerekirse tahliye talebine uymayan kişileri evlerini, apartmanlarını ve etkilenen bölgeyi terk etmeye zorlayabilir.

Evler ve apartman daireleri kilitlenmeli mi?

Dairelerinden ve evlerinden ayrılmak zorunda olan kişiler, olası bir patlama durumunda zarar görmelerini önlemek için tüm panjurları kapatmalıdır. Dairelerin ve evlerin kapıları kilitlenmelidir.

Peki ya evcil hayvanlar?

Eğer mümkünse, evcil hayvanlar tahliye alanını bölge sakinleriyle birlikte terk etmelidir. Bu mümkün değilse, hayvanlar dairelerde kalabilir.

Ya yardıma ihtiyaç duyulursa?

Yardıma ihtiyacı olan kişiler, yardım için itfaiyenin bilgi telefonuna başvurabilirler. Huzurevleri ve hastaneler etkilenirse, acil durum hizmetleri tahliyeye yardımcı olacaktır.

Alternatif konaklama yerleri nerede mevcuttur?

Şehir yönetimi tahliye süresince konaklama imkanı sağlar. Tahliyeden etkilenen kişilere burada bakılacak ve bakımları sağlanacaktır. Belediye, yukarıda belirtilen kanallar aracılığıyla hangi konaklama yerlerinin mevcut olduğunu bildirecektir.

Bir tahliye ne kadar sürer?

Bu birçok faktöre bağlıdır ve önceden tahmin edilemez. Ancak kesin olan bir şey varsa o da hızlı bir tahliyenin insanların evlerinin dışında geçirmek zorunda kaldıkları süreyi kısaltmaya yardımcı olduğudur.